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Hallitus on kehysriihessään 8.4.2020 linjannut, että yksinyrittäjien
tukemiseen myönnettäväksi kuntien kautta kohdennetaan 250 milj. euroa.
Yksinyrittäjäavustuksen myöntäminen perustuu valtioneuvoston
asetukseen yksinyrittäjien tukemiseen tarkoitetuista valtionavustuksista
kunnille (voimaan 9.4.2020). Asetuksen voimassaoloaika on
9.4.-15.10.2020. Asetusta sovelletaan valtion talousarvion mukaisen
valtionavustuksen myöntämiseen yksinyrittäjille koronaepidemian
aiheuttaman tilapäisesti heikentyneen taloudellisen tilanteen
vakauttamiseksi.

Valtionavustuksen tarkoituksena on kattaa kustannukset, jotka aiheutuvat
kunnille COVID-19 (myöhemmin korona) epidemian aiheuttaman
tilapäisesti heikentyneen taloudellisen tilanteen vakauttamiseksi
yksinyrittäjille myönnettävästä avustuksesta. Avustusta ei voi käyttää
muihin tarkoituksiin.

Haku tapahtuu yrityksen sijaintikunnasta ja tuen suuruus on 2000 euroa /
yritys. Tuki myönnetään yksinyrittäjän toiminnan harjoittamisesta johtuvien
menojen kattamiseen.

Avustuksen myöntämisen ehtona on yksinyrittäjän osoittama merkittävä
heikentynyt taloudellinen tilanne ja liikevaihdon alenema koronaviruksen
takia 31.12.2019 jälkeen. Tuki on harkinnanvarainen. Tukea ei voi
myöntää, jos yritys on ollut taloudellisissa vaikeuksissa ennen
koronakriisiä, eikä yritykselle, jolla on verovelkoja.

Avustusta voidaan maksaa 1.3.2020–31.8.2020 välillä aiheutuneisiin
kustannuksiin. Tuki on määräaikainen ja sitä voi hakea 30.9.2020 saakka.

Salon kaupunki vastaa Salon yksinyrittäjien tuen välittämisestä, yhdessä
Yrityssalo Oy:n kanssa. Rahoitus tukiin haetaan TEM:ltä, joka rahoittaa
tuen kokonaisuudessaan. Valtio ja kunnat tekevät myös tuen
myöntämisestä toimeksiantosopimuksen.

Yritysten neuvonta ja hakemusten vastaanotto tapahtuu Yrityssalon
toimesta, josta hakemukset kulkevat kaupungin asianhallintaan,
viranhaltijapäätöksentekoon ja maksatukseen, Sarastia Oy:n kautta.
Tavoite on, että tukia maksetaan joka päivä, nopella prosessilla.
Hakemuksista syntyy sopimus hakijan ja kaupungin välillä ja
hakujärjestelmästä lähtee viesti hakijalle tilanteen etenemisestä.



Kielteisistä päätöksistä tehdään erikseen viranhaltijapäätökset kaupungin
asianhallintajärjestelmään. Salon kaupungin prosessin valmistelussa on
päädytty siihen, että päätösten tekeminen olisi luontevaa liittää
kehittämispäällikön toimivaltaan.

TEM:n tilaston mukaan Salossa on 2180 yksinyrittäjää, johon TEM on
varannut Salon osalta laskennallisen osuuden, maksimissaan 1 087 488
euroa. Käytännössä tukea haetaan toteutuneiden päätösten mukaan
jälkikäteen. Kuntien tulee lähettää valtionavustushakemus työ- ja
elinkeinoministeriön kirjaamoon: kirjaamo@tem.fi 15.5.2020 mennessä

Talousarviokäsittely

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt talousarvion vuodelle 2020
kokouksessaan 2.12.2019. Talousarvion sitovuustasosta todetaan
seuraavaa:

Perusteluista poikkeava toiminta, hanke tai hankinta vaatii
kaupunginvaltuuston myöntämän määrärahan. Poikkeuksena
lisämäärärahan hakemiselle ovat sellaiset kesken talousarviovuotta
aloitettavat projektiluontoiset toiminnot, joille on talousarviossa varattu
määrärahaa ja siten hyväksytty jo valtuustossa. Mikäli kyseessä oleville
toiminnoille saadaan menojen katteeksi kokonaisuudessaan ulkopuolinen
rahoitus tai mikäli toiminnon omavastuuosuudelle on talousarviossa varattu
määrärahaa, voidaan tällaiset projektiluontoiset toiminnot
hyväksyä ko. toimielimessä.

Kuntaliiton ohjeistuksen mukaan yksinyrittäjien tuessa on kyse kunnan
hoitamasta toimeksianto- ja välitystehtävästä, jossa kunta välittaa kunnalle
myönnetyn ja käyttötarkoitukseltaan rajatun valtionavun edelleen
kolmannelle osapuolelle toimintatukena. Kunta ottaa valtionavun ja tuen
myöntämisen seurantaa varten kirjanpidossa käyttöön sekä
toimeksiantojen varoja että toimeksiantojen pääomia koskevat tilit
(alakohtaan Valtion toimeksiannot). Rahaliikenne hoidetaan näiden
toimeksianto- ja välitystehtävänä tasetilien kautta. Kirjauksilla ei ole siten
vaikutusta kunnan tuloslaskelmaan, eikä niitä esitetä talousarvion
toteutumisvertailuissa.

Salon kaupunki vastaa Salon yksinyrittäjien tuen maksamisen
kustannuksista ja vastaava tukirahoitus haetaan TEM:ltä jälkikäteen.
Kysymyksessä on kesken talousarviovuotta tuleva poikkeuksellinen
projektirahoitukseen rinnastettava määräraha, jonka TEM on sitounut
maksamaan toteutuneiden kustannusten perusteella kokonaisuudessaan
eikä näin ollen tällä ole vaikutusta talousarvion toimintakatteeseen eikä
sitovuustasoon.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä edellä kuvatun menettelyn
yksinyrittäjien tukien käsittelyssä.

Kaupunginhallitus päättää valtuuttaa kehittämispäällikkö Janne Hyvärisen



tekemään viranhaltijapäätökset yksinyrittäjien hakemusten johdosta.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Päätös:

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä edellä kuvatun menettelyn yksinyrittäjien
tukien käsittelyssä ja valtuuttaa kehittämispäällikkö Janne Hyvärisen
tekemään viranhaltijapäätökset yksinyrittäjien hakemusten johdosta.

Kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti
kokouksessa.

Kaupunginhallitus päätti lähettää asian tiedoksi kaupunginvaltuustolle.


